
UCHWAŁA Nr LII/ 237/ 2006 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 23 października 2006 roku 
 

w sprawie zmiany statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie 

 

 

 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 nr 142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr  214, 

poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2002 r. nr 153, poz. 1271, z 2004 r. 

nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 

128) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie zmian Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego 

z 2000 r. Nr 58, poz. 525) polegających na:  

1. § 3 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 3. Członkami Związku są gminy: 

1. Łubnice, 

2. Nowy Korczyn, 

3. Oleśnica, 

4. Pacanów, 

5. Połaniec, 

6. Raków, 

7. Rytwiany, 

8. Solec Zdrój, 

9. Staszów, 

10. Szydłów, 

11. Tuczępy, 

12. Bejsce, 

13. Czarnocin, 

14. Kazimierza Wielka, 

15. Kije, 

16. Opatowiec, 

17. Pińczów, 

18. Wiślica.”, 



2. w §10 uchyla się ust. 2, 

3. w § 12 uchyla się pkt. 12, 

4. w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Obrady Zgromadzenia są jawne.”, 

5. w § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obrady Zgromadzenia prowadzone są z wyłączeniem jawności  tylko wówczas, 

gdy przewiduje to ustawa”, 

6. w § 20 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zgromadzenie wybiera przewodniczącego Zarządu w oddzielnym głosowaniu 

bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków Zgromadzenia.” 

7. w § 20 ust.2 otrzymuje brzmienie następujące: 

„2. Zastępce przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu wybiera Zgromadzenie 

na wniosek przewodniczącego Zarządu bezwzględną większością głosów statutowego 

składu Zgromadzenia. Przy wyborze członków Zarządu głosuje się na każdego 

członka Zarządu osobno.” 

8. uchyla się § 21, 

9. uchyla się § 26, 

10. w §  35 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za zobowiązania przyjęte wobec osób trzecich Związek odpowiada całym swoim 

majątkiem.”, 

b) uchyla się ust. 2. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


